À PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTA GROSSA

EXMO. SENHOR(A) PREFEITO(A) MUNICIPAL DE PONTA GROSSA

DECLARAÇÃO DE POSSE:

EU;

NOME:_________________________________________________________________

CPF:  __________________________CNPJ:___________________________________

Endereço: _______________________________________________________________

BAIRRO: _____________________________________VILA/LOTEAMENTO: _____________________________

COMPLEMENTO______________________________________________________________________________

E-mail: __________________________________________________________________

Fone: ___________________________________________________________________

Declaro para os devidos fins de direito que exerço a posse e o domínio útil
do imóvel.

CADASTRO DE IPTU N.

Declaro para os devidos fins de direito que exerço a posse e o domínio útil do

imóvel indicado no Cadastro Imobiliário acima, conforme faz prova o

comprovante residência anexo.

Estou ciente de que a declaração falsa constitui crime nos termos do artigo 299

do Código Penal.

____________________________________________

ASSINATURA

(conforme documento de id.)